
Uchwała Nr 1324/204/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 lipca

2005 r.

Data opublikowania: 12.07.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-07-12

Numer uchwały 1324/204/05

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w celu dofinansowania zakupu wyposażenia

technicznego dla Ochotniczych Straży Pożarnych (OSP).

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) oraz art. 117 a ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.

U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.2)) uchwala się co następuje:

§ 1.

Przeznacza się kwotę 141.929 zł (sto czterdzieści jeden tysięcy dziewięćset dwadzieścia dziewięć złotych) na pomoc finansową

dla dziewiętnastu gmin Województwa Mazowieckiego, z przeznaczeniem na zakup wyposażenia technicznego dla

Ochotniczych Straży Pożarnych, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.

Środki na realizację powyższego zadania, o których mowa w § 1, zaplanowane zostały w budżecie Województwa

Mazowieckiego na rok 2005 - przyjętym uchwałą Nr 158/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2004

roku w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na rok 2005 ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2005 r. Nr 8, poz. 231), w

dziale 754, rozdziale 75412, § 2710 – kwota 141.929,00 zł (sto czterdzieści jeden tysięcy dziewięćset dwadzieścia dziewięć

złotych).

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


